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AUTORITETI RRUGOR SHOQIPTAR
FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT

Pér: “Gjeokonsult & Co shpk”
Kati i IV, Kthesa e Kamzes, Kashar, Tirane

Procedura e prokurimit: “Sherbim Konsulence”
Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-73977-06-07-2018

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “Shpenzime supervizion Kontratave t¢ Mirémbajtjes Rrugé
Rajoni Verior Shkodér”, me fondin limit 29 142 875 leké (pa pérfshiré vlerén e TVSH-sé (njezete
e nente milion e njegind e dyzete e dy mije e tetegind e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh, Afati i
zbatimit te kontrates 25 muaj (* Duke filluar nga nénshkrimi i kontratés deri ne zbatimin e plote te
punimeve.
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Lista e operatoréve ekonomiké té kualifikuar né pérfundim té fazés sé paré té procedurés sé
sipércituar:

“Gjeoconsult & Co” shpk Nr. Nipt K91810005U
“C.E.C Group shpk” Nr. Nipt L11807013M

Njoftojmé se, kané gené pjesémarrés né fazat e tjera té procedurés sé sipércituar kéta ofertues me
vlerat pérkatése té ofruara:

1. “Gjeoconsult & Co” shpk Nr. Nipt K91810005U
Vlera 29 000 000 (Njezete e nente milion)
2. “C.E.C Group shpk” Nr. Nipt L11807013M

Vlera 29 050 000 (Njezete e nente milion e pesedhjete mije)

Jané skualifikuar operatorét ekonomiké té& méposhtém:
Nuk ka te skualifikuar

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé operatorin “Gjeoconsult & Co” shpk
me numer Nipt K91810005U, dhe adrese: Kati i IV, Kthesa e Kamzes, Kashar, Tirane, se oferta
e paragitur nga ana juaj dhe e vlerésuar me 96 piké, éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqisni prané [Autoritetit Rrugor Shqiptar/ Sektori i Prokurimeve ]
sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e
marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té
konfiskohet sigurimi i ofertés suaj (nése éshté kérkuar) si¢c parashikohet né nenin 49 té ligjit nr.
9643, date 20.11.2006 “Pé&r prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 06.11.2018

Ankesa: Po, ne daten 06.07.2018, prane autoriteti kontraktor nga bashkimi i operatoreve ekonomik
“IKN shpk & A & E Engineering shpk”,

Ka marré pérgjigje né daté 12.07.2018.

Brenda afateve te ankimimit, prane KPP-se ankese nga ky bashkim operatoresh. Ne dt 25.07.2018
KPP dergon vendimin nr. 1295/1 prot, duke urdheruar pezullimin e procedures se prokurimit deri
ne shgyrtimin e ankeses. Informacioni i plote i kerkuar, u dergua ne dt 30.07.2018 prane KPP-se.
Ne dt. 04.10.2018, ne autoritetin kontraktor paragitet vendimi nga KPP dt. 04.10.2018,
nr.650/2018 prot, duke mospranuar ankesen dhe lejuar vijimin me hapat e metejshem te
procedures.
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